
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО 

СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА 

 

 

П Р И К А З   
 

30.08.2023 г.         №637 

 

 

Об утверждении цены на организацию питания обучающихся в МАОУ 

СОШ №102 на 2023-2024 учебный год 

 

 В соответствии с ФЗ от 18.07.2011 №223-ФЗ (о закупках товаров, 

работ, услуг отдельными видами юридических лиц) и анализа 

представленных организациями питания коммерческих предложений  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить   оплату за горячее питание для учащихся: 

- 1-4 классов бесплатно; 

- 5-11 классов в размере 123 руб. 00 коп.; 

- из многодетных семей в размере 113 руб. 00 коп. с дополнительной 

мерой поддержки в виде частичной компенсации стоимости питания в сумме 

10 руб. 00 коп. из регионального бюджета; 

- из малообеспеченных семей 5-11 классов в размере 123 руб. 00 коп. с 

дополнительной мерой поддержки в виде частичной компенсации стоимости 

питания в сумме 15 руб. 00 коп. из муниципального бюджета. 
 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ №102     А. А. Подберезина 


	П Р И К А З

		2023-08-30T19:24:05+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 102 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ГЕОРГИЯ БОЧАРНИКОВА
	Я являюсь автором этого документа




